ФГБОУ ВО «Мордовский государственный педагогический университет имени М.Е. Евсевьева»

Протокол

Заседания жюри Евсевьевской открытой олимпиады школьников среди обучающихся 7-11 классов общеобразовательных

организаций Республики Мордовия и других субъектов Приволжского федерального округа по технологии

ТЕХНОЛОГИЯ

г. Саранск                                                                                                                                               24 «февраля» 2022 г.

Повестка дня:

1. Утверждение результатов отборочного этапа Евсевьевской открытой олимпиады школьников среди обучающихся 7-11 классов

общеобразовательных организаций Республики Мордовия и других субъектов Приволжского федерального округа по технология,

определение списка участников, допущенных к заключительному этапу Олимпиады.

Постановили:

1. Утвердить результаты отборочного этапа Евсевьевской открытой олимпиады школьников среди обучающихся 7-11 классов

общеобразовательных организаций Республики Мордовия и других субъектов Приволжского федерального округа по технология, список

участников, допущенных к заключительному этапу Олимпиады.

7 класс

№

п/п

Ф.И.О. участника Образовательное учреждение Муниципальное

образование

Результа

т

Категория

1.  Козлова Алѐна
Александровн

а

МОУ "СОШ с УИОП № 38" г. о. Саранск 10 Допущен к

заключительному этапу

2.  Романова Полина Алексеевна
МОУ "СОШ с УИОП № 38" г. о. Саранск 10 Допущен к

заключительному этапу

3.  тюлякова Марина Вячеславовна
МОУ "СОШ с УИОП № 38" г. о. Саранск 10 Допущен к

заключительному этапу

4.  Пасина Ульяна Витальевна
МОУ "СОШ № 11" г. о. Саранск 9,5 Допущен к

заключительному этапу

5.
Баляснико

ва
Анастасия Евгеньевна

МОУ "СОШ № 11" г. о. Саранск 9 Допущен к

заключительному этапу

6.  Гордеева Ангелина
Александровн

а

МОУ "СОШ с УИОП № 38" г. о. Саранск 9 Допущен к

заключительному этапу

2

7.  Иванова Алина Иванова
МОУ "ЦО "Тавла"- СОШ №

17"

г. о. Саранск 8,5 Допущен к

заключительному этапу

8.  Нечаева Вероника
Александровн

а

МОУ "ЦО "Тавла"- СОШ №

17"

г. о. Саранск 8,5 Допущен к

заключительному этапу

9.  Туянова Алина Андреевна
МОУ "СОШ с УИОП № 38" г. о. Саранск 8 Допущен к

заключительному этапу

10.  Архипова Яна Олеговна
МОУ "Лицей № 7" г. о. Саранск 7 Допущен к

заключительному этапу

11.  Гурьянова Вероника Павловна
МОУ "СОШ № 11" г. о. Саранск 7 Допущен к

заключительному этапу

12.  Ивашкина Марина Викторовна
МОУ "Лицей № 7" г. о. Саранск 7 Допущен к

заключительному этапу

13.  Зинкина Дарина Дмитриевна
МОУ "СОШ № 11" г. о. Саранск 6,83 Допущен к

заключительному этапу

14.  Милехина Виктория Витальевна
МОУ "ЦО "Тавла"- СОШ №

17"

г. о. Саранск 6,5 Допущен к

заключительному этапу

15.  Страхова Светлана Сергеевна
МОУ "ЦО "Тавла"- СОШ №

17"

г. о. Саранск 6,5 Допущен к

заключительному этапу

16.  Косаева Медина Рястямовна
МОУ "ЦО "Тавла"- СОШ №

17"

г. о. Саранск 6,33 Допущен к

заключительному этапу

17.  Татарова Виктория Михайловна
МОУ "ЦО "Тавла"- СОШ №

17"

г. о. Саранск 6,33 Допущен к

заключительному этапу

18.  Цаплина Арина
Александровн

а

МОУ "ЦО "Тавла"- СОШ №

17"

г. о. Саранск 6,33 Допущен к

заключительному этапу

19.  Юдина Ольга Алексеевна МОУ "Лицей № 7" г. о. Саранск 6

20.  Наземкина Надежда Валерьевна МОУ "СОШ с УИОП № 39" г. о. Саранск 5,83

21.  Азоркина Дарья Васильевна МОУ "СОШ с УИОП № 38" г. о. Саранск 5,5

22.  Левцева Кристина
Александровн

а

МОУ "СОШ с УИОП № 38" г. о. Саранск 5,5

23.
Терешкин

а
Кристина Алексеевна

МОУ "СОШ с УИОП № 38" г. о. Саранск 5

24.  Маслова Валерия Евгеньевна
МОУ "ЦО "Тавла"- СОШ №

17"

г. о. Саранск 4,5

25.  Райдер Мария Вячеславовна МОУ "СОШ с УИОП № 39" г. о. Саранск 4,5

3

26.  Самсонова Ольга Дмитриевна
МОУ "ЦО "Тавла"- СОШ №

17"

г. о. Саранск 4,5

27.  Шиндяева Дарья Александра

МБОУ "Учхозская СОШ" п. Преображенский,

Краснослободский

район

4,5

28.
Федячкин

а
Ирина

Владимировн

а

МОУ "Лицей № 25 имени

Героя Советского Союза

В.Ф.Маргелова"

г. о. Саранск 4,17

29.  Саулина Ирина Алексеевна
МОУ "ЦО "Тавла"- СОШ №

17"

г. о. Саранск 2,83

30.  Автайкина Софья Андреевна МОУ "СОШ с УИОП № 39" г. о. Саранск -

31.
Григорьев

а
Виктория Дмитриевна

МОУ "Лицей № 25 имени

Героя Советского Союза

В.Ф.Маргелова"

г. о. Саранск -

32.  Новикова Яна Дмитриевна МОУ "СОШ с УИОП № 39" г. о. Саранск -

33.
Сафонкин

а
Cветлана Евгеньевна

МОУ "СОШ с УИОП № 38" г. о. Саранск -

34.  Цапкина Марина Сергеевна
МОУ "ЦО "Тавла"- СОШ №

17"

г. о. Саранск -

35.  Чуйкова Мария Геннадьевна МОУ "СОШ с УИОП № 39" г. о. Саранск -

36.  Янгляева Динара Руслановна МОУ "Лицей № 7" г. о. Саранск -

8 класс

№

п/п

Ф.И.О. участника Образовательное учреждение Муниципальное

образование

Результат Категория

1.
Гришанов

а
Валерия

Александр

овна
МОУ "СОШ с УИОП № 38" г. о. Саранск 9,67

Допущен к

заключительному этапу

2.
Музыкант

ова
Дарья

Николаевн

а
МОУ "СОШ с УИОП № 38" г. о. Саранск 9,5

Допущен к

заключительному этапу

3.  Байкова Арина Юрьевна МОУ "СОШ с УИОП № 38" г. о. Саранск 9,33
Допущен к

заключительному этапу

4.  Волкова Дарья
Евгеньевн

а
МОУ "СОШ с УИОП № 38" г. о. Саранск 9,33

Допущен к

заключительному этапу

4

5.  Сивова Екатерина Олеговна МОУ "СОШ с УИОП № 38" г. о. Саранск 9
Допущен к

заключительному этапу

6.  Уткина Диана
Витальевн

а
МОУ "СОШ с УИОП № 38" г. о. Саранск 9

Допущен к

заключительному этапу

7.  Алмаева Яна Равилевна  МОУ "СОШ с УИОП № 38" г. о. Саранск 8,67
Допущен к

заключительному этапу

8.  Белова Алина
Евгеньевн

а
МОУ "СОШ с УИОП № 38" г. о. Саранск 8,5

Допущен к

заключительному этапу

9.  Монахова Ульяна Алексеева  МОУ "СОШ с УИОП № 38" г. о. Саранск 8,5
Допущен к

заключительному этапу

10.
Карпуньк

ина
Карина

Александр

овна
МОУ "ЦО "Тавла"- СОШ № 17" г. о. Саранск 7,5

Допущен к

заключительному этапу

11.  Ломакина Елизавета
Витальевн

а
МОУ "ЦО "Тавла"- СОШ № 17" г. о. Саранск 7,5

Допущен к

заключительному этапу

12.
Негоднов

а
Анастасия

Николаевн

а
МБОУ "Куликовская СОШ"

с. Куликово,

Краснослободский

район

7,5
Допущен к

заключительному этапу

13.  Шигаева Алѐна Ивановна МОУ "ЦО "Тавла"- СОШ № 17" г. о. Саранск 7,5
Допущен к

заключительному этапу

14.  Чуракова Аделя
Ильдаровн

а
МОУ "СОШ с УИОП № 38" г. о. Саранск 7,33

Допущен к

заключительному этапу

15.  Ивенина Вероника
Станислав

овна
МОУ "ЦО "Тавла"- СОШ № 17" г. о. Саранск 7

Допущен к

заключительному этапу

16.
Коняшки

на
Ульяна

Александр

овна
МОУ "ЦО "Тавла"- СОШ № 17" г. о. Саранск 7

Допущен к

заключительному этапу

17.
Мельнико

ва
Полина

Николаевн

а
МОУ "СОШ с УИОП № 39" г. о. Саранск 7

Допущен к

заключительному этапу

18.
Алексатк

ина
Софья

Витальевн

а
МОУ "ЦО "Тавла"- СОШ № 17" г. о. Саранск 6,5

Допущен к

заключительному этапу

19.
Мирошки

на
Яна

Владимир

овна
МОУ "ЦО "Тавла"- СОШ № 17" г. о. Саранск 6,5

Допущен к

заключительному этапу

20.  Панкова Анастасия
Александр

овна
МОУ "СОШ с УИОП № 39" г. о. Саранск 6,5

Допущен к

заключительному этапу

21.  Губанище Надежда алексеевна МОУ "СОШ № 11" г. о. Саранск 6,17 Допущен к

5

ва заключительному этапу

22.  Суркова Елена
Ильиничн

а
МОУ "Лицей № 7" г. о. Саранск 6

Допущен к

заключительному этапу

23.  Шалина Оксана
Дмитриев

на
МОУ "ЦО "Тавла"- СОШ № 17" г. о. Саранск 6

Допущен к

заключительному этапу

24.
Богомоло

ва
Анастасия

Александр

овна
МБОУ "Лицей № 4" г. Рузаевка 5,5

25.  Болушева Дарья Андреевна МОУ "СОШ с УИОП № 39" г. о. Саранск 5,5

26.  Букина Ксения Олеговна МОУ "СОШ с УИОП № 39" г. о. Саранск 5,5

27.  Макеева Дарья
Владимир

овна
МБОУ "Сивинская ООШ"

с. Сивинь,

Краснослободский

район

5,5

28.
Михайли

на
Елизавета Петровна МОУ "СОШ № 11" г. о. Саранск 5

29.  Чубса Валерия
Владимир

овна
МОУ "СОШ с УИОП № 39" г. о. Саранск 5

30.  Чубса Софья
Владимир

овна
МОУ "СОШ с УИОП № 39" г. о. Саранск 5

31.  Конешева Самира Ренатовна МОУ "ЦО "Тавла"- СОШ № 17" г. о. Саранск 4,83

32.
Агафонов

а
Карина Андреевна  МБОУ "Куликовская СОШ"

с. Куликово,

Краснослободский

район

4,5

33.  Ларькина Алена
Анатольев

на
МОУ "ЦО "Тавла"- СОШ № 17" г. о. Саранск 4,5

34.  Монахова Полина
Константи

новна
МОУ "СОШ с УИОП № 39" г. о. Саранск 3,5

35.  Жирнова Мария Андреевна МОУ "ЦО "Тавла"- СОШ № 17" г. о. Саранск -

36.  Захарова Полина
Михайлов

на
МОУ "СОШ с УИОП № 39" г. о. Саранск -

37.  Иванова Анна Юрьевна Университетская гимназия МГУ г. Москва -

38.
Костерин

а
Мария

Александр

овна
МОУ "СОШ с УИОП № 39" г. о. Саранск -

6

9 класс

№

п/п

Ф.И.О. участника Образовательное учреждение Муниципально

е образование

Результат Категория

1.
Сергун

ина
Ангелина Алексеевна МОУ "ЦО "Тавла"- СОШ № 17" г. о. Саранск 9

Допущен к

заключительному этапу

2.
Надьки

на
Виктория Вадимовна МОУ "ЦО "Тавла"- СОШ № 17" г. о. Саранск 7,5

Допущен к

заключительному этапу

3.
Сергун

ина
Ангелина Алексеевна МОУ "ЦО "Тавла"- СОШ № 17" г. о. Саранск 7

Допущен к

заключительному этапу

4.
Карасев

а
Варвара

Александров

на
МОУ "СОШ № 11" г. о. Саранск 6

Допущен к

заключительному этапу

5.  Рябова Анна Игоревна МОУ "Лицей № 7" г. о. Саранск 6
Допущен к

заключительному этапу

6.
Талалае

ва
Диана Евгеньевна МОУ "ЦО "Тавла"- СОШ № 17" г. о. Саранск 6

Допущен к

заключительному этапу

7.
Берѐзки

на
Елизавета Дмитриевна

ГБОУ МО "Одинцовский

"Десятый лицей"

г. Одинцово,

Московская

область

5,5

Допущен к

заключительному этапу

8.  Князева Ангелина Анатольевна

МОУ "Лицей № 25 имени Героя

Советского Союза

В.Ф.Маргелова"

г. о. Саранск 4

Допущен к

заключительному этапу

9.
Ведерн

иков
Артѐм

Алексеевич

МОУ "СОШ № 8" г. о. Саранск  -

10 класс

№

п/п

Ф.И.О. участника Образовательное учреждение Муниципально

е образование

Результат Категория

1.
Сараева

Анна Нестеровна

МБОУ "Торбеевская СОШ №

3"

п. Торбеево

7

Допущен к заключительному

этапу

2.

Пшенич

никова

Марина

Владимиоо

вна

МОУ "Лицей № 25 имени Героя

Советского Союза

В.Ф.Маргелова"

г. о. Саранск 6,33

Допущен к заключительному

этапу

7

3.

Герасим

ова

Ксения

Витальевна

Лицей ФГБОУ ВО "МГУ им.

Н.П. Огарѐва"

г. о. Саранск -

11 класс

№

п/п
Ф.И.О. участника Образовательное учреждение Муниципальное образование Результат Категория

1. Игнатова Анастасия Сергеевна МОУ "Лицей № 7" г. о. Саранск 8

Допущен к

заключитель

ному этапу

2. Абышова Динара
Сиясат

кызы

МОУ "Лицей № 25 имени Героя

Советского Союза

В.Ф.Маргелова"

г. о. Саранск 6

Допущен к

заключитель

ному этапу

3.
Александ

ров
Артѐм

Александр

ович

МОУ "Лицей № 25 имени Героя

Советского Союза

В.Ф.Маргелова"

г. о. Саранск 5

Допущен к

заключитель

ному этапу

4. Тимонин Александр Сергеевич

МОУ "Лицей № 25 имени Героя

Советского Союза

В.Ф.Маргелова"

г. о. Саранск 1,33